
Predlagatelj: 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
                                                     
ZADEVA:              

 
Predlog za obravnavo na 17. seji občinskega sveta 
 

NASLOV: Sklep – imenovanje predstavnikov ustanovitelja v 
svet zavoda Glasbene šole Vinka Vodopivca 
Ajdovščina 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava, Erika Zavnik  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 
 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Ajdovščina, da na 17. redni seji, dne ……………. obravnava in sprejme naslednji sklep: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/1999, Uradni  list  št. 
2/2002, 41/2005, 92/2005),  46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list  RS št. 16/2007 - ZOFVI-UPB5, 118/06-ZUOPP-A, 36/2008, 
58/2009, 64/2009-popravek, 65/2009-popravek) in 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Vinka Vodopivca Ajdovščina (Uradno glasilo 
št. 8/1997, Uradni list RS št. 74/2004, 1/2008, 6/2010) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
…. redni seji dne ………….sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina kot predstavnika ustanovitelja v svet zavoda Glasbene šole 
Vinka Vodopivca Ajdovščina imenuje: 
 

1. Vladimiro Gal, Vilharjeva ulica 11/a, 5270 Ajdovščina, 
2. Valentina Krtelja, Šibeniška cesta 20, 5270 Ajdovščina. 

 
 
 
 
Številka:  
Datum:  

ŽUPAN 
   Marjan POLJŠAK s.r 

 
 



Obrazložitev  
 
1. Pravni temelj: 
Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 46. členu določa sestavo sveta 
zavoda. Svet zavoda je sestavljen iz treh predstavnikov ustanovitelja, pet predstavnikov 
delavcev in treh predstavnikov staršev. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina določa, da predstavnike ustanovitelja 
imenujeta občini ustanoviteljici in sicer Občina Ajdovščina dva predstavnika, Občina Vipava 
pa enega. Člani sveta zavoda so imenovani oz. izvoljeni za štiri leta.   
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Svetu zavoda Glasbene šole V. Vodopivca poteče mandat v mesecu maju, zato je občinska 
uprava posredovala poziv za zbiranje predlogov. Na podlagi prejetih predlogov je Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja oblikovala predlog sklepa o imenovanju dveh 
predstavnikov ustanovitelja, ki ga posreduje v sprejem občinskemu svetu. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejem sklepov ne bo imel dodatnih finančnih posledic za občinski proračun.  
 
Pripravila: Erika Zavnik, s.r. 

 
PREDSEDNIK 

Matjaž BAJEC, s.r. 
 
 


